
ZARZĄDZENIE NR 373/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art.68 ust.9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., 
poz.59, poz. 949) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam do zastępowania dyrektorów szkół i przedszkoli w przypadku ich nieobecności 
następujących nauczycieli:

Nauczyciel zastępujący dyrektora Szkoła /Przedszkole
Magdalena Bonat Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego 

w Lejkowie
Elżbieta Gaik Szkoła Podstawowa im .Noblistów Polskich 

w Niemicy
Danuta Sieklucka Przedszkole w Malechowie
Mariusz Stępień Szkoła Podstawowa w Ostrowcu
Eliza Wróblewska-Hencel Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda 

Markiewicza ps. ,,Mohort”
Jolanta Wydra Przedszkole w Ostrowcu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D870BBE0-7A4B-4D30-8E81-2CAE7A1E2482. Podpisany Strona 1




